
27

سهشنبه
1401
دی

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3555
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
احساسی كه با خرد همراه نباشد

فقط سبب هرج و مرج و ناآرامی خواهد بود
لئوبوسكالیا

آگهى

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1401-956

نوبت اول:1401/10/27طلوع                                                                               نوبت دوم: 1401/10/28شیرازنوین
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای  احداث سرویس بهداشتی مسجد وکیل ، شهرداری منطقه 8 تاریخیرا  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000407اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137399075 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه: 13/362/154/261  ریال

-مدت قرارداد :8ماه 
1-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با 

موضوع مناقصه  ، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار: مسجد وکیل

بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد  نامه  -مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 670/000/000 ریال بصورت ضمانت 
مرجع 100977 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد. 

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:30 روز چهارشنبه مورخ 1401/11/05 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

باشد.  می   1401/11/18 تاریخ  شنبه  سه  روز   14:30 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
ابتدای خیابان آستانه  شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه 

دبیرخانه شهرداری منطقه 8 تاریخی تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   15:30  مورخ    1401/11/18 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                     1441181                     39939

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1401-940

نوبت اول:25/ 10 /1401سبحان                                                                           نوبت دوم:27/ 1401/10طلوع
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات احداث نمازخانه پارک حجاب و محوطه اطرافرا  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000389 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی 
، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860  آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 18.020.396.073 ریال

-مدت قرارداد :   8  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه پنج حقوقی در رشته  ابنیه  و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:   کوچه 16 کوشک میدان

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 901.019.804 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/11/03 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه تاریخ 1401/11/16 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری 

منطقه پنج تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت   14:15  مورخ    18/ 1401/11 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم سال 1401 پرداخت 

خواهد شد.
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

39940                                                            1440939
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي فراخوان ارزیابي کيفي پيمانکاران ) نوبت دوم (
اداره كل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد اجرای پروژه مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان لارستان را به پیمانکار 
واجد شرایط واگذار نماید.لذا واجدین شرایط که مایل به شرکت در فراخوان مذکور با شرایط ذیل می باشند، آمادگی خود را 

به صورت کتبی به دبیرخانه محرمانه ) مدیریت حراست( این اداره کل تحویل نمایند.
مشخصات پروژه :

-آماده سازی هفت هکتار زمین، طراحی معماری و اجرای بلوک های ساختمانی مجتمع 704 واحدی طرح نهضت جهش تولید مسکن  
- قیمت پایه ساخت هر مترمربع زیربنای واحد مسکونی مطابق شیوه نامه تعیین قیمت ساخت واحدهای طرح نهضت ملی مسکن برای ساختمانهای چهار 

طبقه روی پیلوت و بیشتر 45/000/000 ریال  می باشد.
-شاخص مبنای تعدیل در قرارداد پیمانکاران ساخت واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن سه ماهه سوم سال 1400 می باشد.

-قیمت فوق شامل بالاسری،بیمه،تجهیزکارگاه و کلیه هزینه های مربوط به ساخت و تحویل پروژه بجز پکیج و آسانسور و هزینه های انشعابات و پروانه 
ساختمانی و نظام مهندسی و هزینه ترهین و ارزیابی بانک می باشد.

ارائه گواهی احراز صلاحیت رتبه ابنیه )رتبه 1 و 2( الزامی بوده و شرکت کنندگان بایستی توانمندی مدیریت اجرا و تولید و عرضه مسکن و ساختمان 
در چارچوب مقررات ملی ساختمان و سایر قوانین مرتبط را دارا باشند.

محل تحویل درخواست اعلام آمادگی شرکت در فراخوان و دریافت اسناد ارزیابی کیفی به نشانی لارستان-بلوار شهید دادمان-اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان – دبیرخانه محرمانه ) مدیریت حراست(  می باشد.درخواست فوق بایستی حاوی اطلاعات کامل ثبتی و آدرس و شماره تماس اعضای تعهد آور 

شرکت باشد.
   تاریخ انتشار فراخوان تاریخ 1401/10/25 می باشد. 

1-شرکتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد فراخوان باشند.
2-محل دریافت اسناد مناقصه :   اداره کل راه و شهرسازی لارستان – اداره پیمان و رسیدگی

3-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 8:00صبح مورخ 1401/10/25 لغایت ساعت 15:30 مورخ 1401/11/02 می باشد.
4-تاریخ نهایی قبول اسناد ارزیابی کیفی :    ساعت 15:30  مورخ 1401/11/19 

5-محل تحویل پاکت های حاوی اسناد ارزیابی کیفی: اداره کل راه و شهرسازی لارستان–مدیریت حراست
6-امکان شکایت در خصوص فرایند برگزاری مناقصات در هیات استانی رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات ) مستقر در استانداری فارس ( بر 
اساس قوانین و مقررات مربوطه ) علی الخصوص مواد مربوط به نحوه و چگونگی طرح شکایت در هیات، موضوع مقررات ماده )25( قانون برگزاری 

مناقصات و تبصره بند "م" ماده )5( قانون اساس نامه هیات رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات فراهم می باشد.
7-برای كسب اطلاعات بیشتر با تلفن1560-52241160–071اداره پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمائید.

39926                                                        1440219
روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي لارستان

اطلاعيه بکارگيري خودرو وانت مزدا دوکابين با راننده جهت واحد اتفاقات آب این امور 
بدینوسیله امور آب و فاضلاب شهرستان کازرون نیاز به یک دستگاه خودرو وانت مزدا دو کابین 
همراه راننده جهت واحد اتفاقات آب بدون رابطه استخدامی و عدم پرداخت بیمه و بصورت قرارداد 

فی مابین با قیمت پایه ماهیانه 130000000 ریال و کارکرد روزانه با تعطیلات از ساعت 7:30 صبح لغایت 
8:00 شب دارد.                                                                             39944                     

عباس صميمي – مدیر امور آبفا شهرستان کازرون 

آگهي دعوت سهامداران به تشکيل جلسه مجمع عمومي فوق العاده و مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده در شرکت  
شهرزاد شيراز ) سهامي خاص (

آگهی دعوت سهامداران شرکت شهرزاد شیراز ) سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 5918 و شناسه ملی 10530184390 جهت تشکیل 
تا در جلسه  از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  بدینوسیله   . العاده  فوق  بطور  عادی  العاده و مجمع عمومی  فوق  مجمع عمومی 
8 صبح  ساعت  در  که  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  و  مورخ  1401/11/08  8 صبح  ساعت  در  که  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
مورخ 1401/11/12  در آدرس شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، زند، خیابان اهلی، خیابان انوری، پلاک0 ، طبقه همکف کـدپستی 

7135943617 تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه:

1.نقل و انتقال سهام
2.انتخاب اعضاء هیئت مدیره

3.انتخاب بازرسین
4.انتخاب روزنامه کثیر الانتشار                                                                                                  39942/1967349

هيات مدیره شرکت شهرزاد شيراز

آگهي تجدید فراخوان       
و   2001001054000031 و   2001001054000030 شماره  به  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  فارس  صنعتی  شهركهای  شركت 
2001001054000032 را به شرح ذیل به روش یك مرحله ای وفق قانون برگزاری مناقصات از طریق سامانه تداركات الكترونیكی 
دولت واگذار نماید. كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از 

طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه 1401/10/27 می باشد.

مبلغ تضمين مبلغ برآوردرتبهموضوعرديف
شركت در مناقصه

محل تامين مدت )ماه(
اعتبار

مناقصه انجام عمليات حفاظت ، 1
نگهداري ، زيباسازي و نظافت 
) فضاي سبز ، بلوارها ، ميادين 
، خيابانها ، معابر ، پياده روها ، 

جوي ها ، جداول ، آبنماها و كليه 
ساختمانها و تاسيسات موجود( در 
شهركها و نواحي صنعتي منطقه  1 

) شمال استان (

اداره كار و امور 
اجتماعي )پايه 
خدمات عمومي 
و خدمات فضاي 

سبز(

جاري22.924.619.3241.146.500.00012

مناقصه انجام عمليات حفاظت ، 2
نگهداري ، زيباسازي و نظافت 
) فضاي سبز ، بلوارها ، ميادين 
، خيابانها ، معابر ، پياده روها ، 

جوي ها ، جداول ، آبنماها و كليه 
ساختمانها و تاسيسات موجود( در 
شهركها و نواحي صنعتي منطقه  2 

) شرق استان (

اداره كار و امور 
اجتماعي )پايه 
خدمات عمومي 
و خدمات فضاي 

سبز(

جاري29.341.946.1831.467.500.00012

مناقصه انجام عمليات حفاظت ، 3
نگهداري ، زيباسازي و نظافت 
) فضاي سبز ، بلوارها ، ميادين 
، خيابانها ، معابر ، پياده روها ، 

جوي ها ، جداول ، آبنماها و كليه 
ساختمانها و تاسيسات موجود( در 
شهركها و نواحي صنعتي منطقه  3 

) جنوب و غرب استان (

اداره كار و امور 
اجتماعي )پايه 
خدمات عمومي 
و خدمات فضاي 

سبز(

جاري38.181.439.3761.909.500.00012

1.زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت : از 1401/10/27 لغایت 1401/11/01
2.آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تداركات ساعت 13 مورخ 1401/11/12 و فیزیكی پاكت الف )ضمانت نامه( تا پایان وقت اداری مورخ 

1401/11/12دبیرخانه شركت
3.زمان بازگشایی پاکتها: یكشنبه ساعت 08:30 مورخ 1401/11/16

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت های الف:
آدرس: شیراز – بلوار زند – روبروی دانشكده پزشكی – شركت شهركهای صنعتی فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مركز تماس: 1456
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه سایر استانها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین كننده/ مناقصه گر" موجود 

است.                                                                                         1441188                                                        39938

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 1401/09/14-140160311033000335 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهرام حسنی فرزند حاصل به شماره شناسنامه 
1595 صادره از ممسنی نسبت به صدور سند مالکیت 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 
298/19 مترمربع تحت پلاک 753 فرعی از 86 اصلی قطعه 09 بخش 07 فارس حوزه ثبت ملک رستم مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور انتقالی 
از خانم لیلا نیکنام احدی از وراث مرحوم خانعلی نیکنام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/10/13                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/10/27

39826                                100 م الف
موسي کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک رستم 


